ERGEBNISLISTE - HB

ScoreX2 ©2022 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

Allgmeine Klasse Mannlich Gesamtscore
NAME Verein 20 Score
1 Tweraser Martin Bs Bad Birnbach 4 478
2 Schett Christian SG Scharnitz 6 474
3 Urstoger Hannes 2 470
4 Schume Benjamin HSV Lienz 2 268
Allgmeine Klasse Weiblich Gesamtscore
NAME Verein 20 Score
1 Hitzlinger Brigitte Bs Bad Birnbach 5 434
2 Brotzeller Anja Hsv Absam 0 186
Veteranen Ménnlich Gesamtscore
NAME Verein ﬁ]
1 Meinschad Rainer SG Scharnitz 8 526
2 Ortner Josef Bs Bad Birnbach 3 506
3 Popelar Bernhard HSV Saalfelden 9 500
4 Kerbl Herwig Talagova 2002 4 470
5 Holzner Markus BSC Rietz 5 448
6 Gailer Wolfgang HSV Lienz 5 432
7 Wibmer Andreas BSU St. Veit 3 432
8 Schepetz Heinz BSC Final Target 1 428
9 Grandits Herbert Jbe Gastein 3 414
10 Ehrengruber Gerhard SBC Salzkammergut 5 398
11 Winkler Hubert 1.KBSV-Portschach 5 384
12 Posch Anton BSV Glemmerhof 1 334
Veteranen Weiblich Gesamtscore
NAME Verein 20 Score
1 Schepetz Elisabeth BSC Final Target 2 298

2 Popelar Monika HSV Saalfelden 2 250


https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=219
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=193

ERGEBNISLISTE - LB

ScoreX2 ©2022 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

Junge Erwachsene Mannlich

1

NAME
Urstoger Max

Allgmeine Klasse Méannlich

AN B WD -

NAME

Pletzer Paul

Nees Klaus
Brugger Andreas
Wieser Christian
Haselsberger Hans
Jeitler Jiirgen

Allgmeine Klasse Weiblich
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NAME

Franz Simone
Schiitz Sonja
Brugger Rebecca
Stemberger Sabrina
Pauls Lotte
Frohlich Bettina
Nohse Judit

Veteranen Mannlich
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NAME

Frohlich Wolfgang
Hechenberger Lois
Neumayr Kurt
Egger Andreas
Larcher Manfred
Braidt Hannes
Salewsky Gert

Verein

Verein

Bsv Lakota

SV Weiler-Hori
BSV Stuhlfelden
Bsu St. Veit

BSV Lakota

BSV Glemmerhof

Verein

BSV Glemmerhof
SV Weiler-Hori
BSV Stuhlfelden
Bsu St.. Veit
1.BSC Piestingtal
JBV Wenns
Talagova 2002

Verein

JBV Wenns

BSV Stuhlfelden
HSV Saalfelden
BSV Stuhlfelden
n.v.

HSV Saalfelden
BSV Glemmerhof

Gesamtscore

4 412

Gesamtscore
20 Score
468
454
448
442
408
398
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Gesamtscore
20 Score
444
440
358
358
330
296
274
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—

Gesamtscore
20 Score
510
504
494
428
394
368
366
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https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=13
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=62
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=11
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=118
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=84
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=35
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=165

Veteranen Weiblich Gesamtscore

\Pirmann Manuela HVSC Viktring H 3 H 472 ‘
‘Hﬁller Theresia HHSV Saalfelden H 1 H 428 ‘
\Neumayr Eva HHSV Saalfelden H 5 H 418 ‘

|

\Dax Ingrid HHSV—Saalfelden H 2 H 264




ERGEBNISLISTE - TRB

ScoreX2 ©2022 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

Junioren Mannlich
NAME
1 Wohimuth Tim

Allgmeine Klasse Mannlich
NAME

Janout Ulrich
Kleinlercher Johann
Nowak David
Grasser Daniel
Ladstatter Martin
Kollnig Manni
Burtscher Martin
Antoniazzi Andreas
Stelzl Gerhard

10 Kopf Gunnar

11 Moller Ralf

12 Adlwart Florian
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Allgmeine Klasse Weiblich
NAME

Holzner Isolde
Strasser Sonja
Mendez Yanina
Mayr Theresa

Pilz Jeanette
Hohenwarter Sonja
Klotz Evelyn

Stelzl Evelyn
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Verein
BSC Hubnfastl

Verein

BSU St. Veit

BSU ST.VEIT

BSV Stockenbaum
1. KBSV Pértschach
BSU St. Veit

Hsv lienz

HSV Absam - Bogensport
BSU St. Veit

BSC Hubnfastl
Hood Wood

HSV Absam

Bsc Kaiserwinkl

Verein

BSC Rietz

Bsc Kaiserwinkl

HSV Lienz

HSV Absam - Bogensport
Xy

BSV-Glemmerhof

HSV Absam

Bsc Hubnfastl

Gesamtscore

12 506

Gesamtscore
20 Score
544
504
504
502
480
454
436
422
402
392
392
368
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Gesamtscore
20 Score
502
480
472
442
442
424
422
322
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https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=212
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=159
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=169
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=235
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=204
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=17
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=32
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=55

Veteranen Mannlich
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10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

NAME

Gruber Christian
Miihlburger Peter Paul
Dax Theodor

Melein Thilo

Holler Michael

Schroll Albin
Schoénherr Karl-Heinz
Oberegelsbacher Ewald
Kofler Hanspeter
Hollwarth Hermann
Schmidt Klaus
Bachmaier Erwin

Wechselberger Dieter

Geieregger Christian
Oberacher Hans
Pfefferkorn Andreas
Gurtner Konrad
Hollweger Gerhard
Wittrock Frank
Freiberger Martin
Gabl Peter

Fritz Gerhard

Uhl Gerhard

Rudolf Carlo

Gonner Klaus
Moosbrugger Leopold
Wechselberger Karl

Veteranen Weiblich

1
2

NAME
Kofler Marion
Heigl Silvia

Verein

Bsv Stockenbaum Neukirchen
BSC Kaiserwinkl
HSV-Saalfelden

Bsv Brixlegg - Reith
NAVAJOS

HSV Saalfelden
BSC-Kaiserwinkl

BSV Birgitz

BSV Stocknbaum Neukirchen
BSC Rietz

BSC Final Target

BSC Kaiserwinkl

BSV Stockenbaum

BSV Stockenbaum
Neukirchen ohn

Hsv Saalfelden

final target

BSV Gétzis
BSC-Kaiserwinkl
SBC Salzkammergut
HSV Absam Bogensport
BSC Niedernsill

0.V.

BSV Glemmerhof
Bsv Glemmerhof
Bowfire schorhof
SG Scharnitz

BSC Bludenz

BSV Birgitz

Verein
BSC Rietz
JBV Flaurling

Gesamtscore

17
11
16
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Gesamtscore

562
548
534

532

522
520
512
506
504
504
496
490

490

488
484
484
476
470
458
450
448
446
444
432
424
386
340

7

468
448



'3 Sieberer Erika BC Kufstein 1 [ 42 |
4 Moosbrugger Judith 'BSC Bludenz 5 400
5 Winkler Sabine 1 KBSV-Périschach [ 2 | 392 |
D\Geieregger Brigitte HHSV Saalfelden H 2 H 392 ‘
\Wittrock Astrid HHSV Absam Bogensport H 3 H 364 ‘
\Schﬁn Andrea HBSV Brixlegg - Reith Navajos H 3 H 334 ‘

ERGEBNISLISTE - BHR

ScoreX2 ©2022 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

unioren Mannlich Gesamtscore

1 Lukasser Damian OBS 15 566

iunioren weiblich Gesamtscore
1 Lukasser Lia OBs 4 M6
\Hﬁhenwarter Maila HBSV—Glemmerhof H 3 H 440 ‘

unge Erwachsene Minnlich Gesamtscore

\FercherMarcel HOBS H 7 H 494 ‘

Aligmeine Klasse Minnlich Gesamtscore

1 Glieber Mario OBS 12 556
‘2 HTscharnidIing Andreas HHSV Lienz H 10 H 544 ‘




3 Miinch Andy

4 Pfaffl Harald

5 Vennix Bart

6 Obkircher Clemens
7 Lederer Siegi

8 Holleis Hans

9 Veider Giinther

10 Stattmann Michael
11 Lukasser Joker

12 Keuschnig Markus
13 Fuetsch Martin

Allgmeine Klasse Weiblich
NAME
1 Reschreiter Brigitte
2 Larcher Anna
3 Schorg Tanja

Veteranen Méannlich
NAME

Lehner Ernst
Klemke Harald
Hess Frank-Jiirgen
Schneider Giinther
Filz Emnst
Neureiter Peter
Steiner Kurt
Wurzer Walter
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Steger Wolfgang
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Wellinger Christoph

—
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Werner Wiirtz

—
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Auernigg Engelbert

—
AN

Schafer Amo

Veteranen Weiblich

WESTREICHER Manfred

BOWFIRE SCHORHOF
BSV Hochburg Ach
HSV Saalfelden

BSU St. Veit

BSV Stuhlfelden

JBC Gastein

BSU St. Veit

n.v.

OBS

n.v.

Xy

Verein
UBSC FLACHGAU
n.v.

HSV Saalfelden

Verein

Bowfire Schorhof
BSV- Mattersburg
HSV-Lienz

HSV Lienz

Club Kentucky Rosenheim
HSV-Saalfelden
BSV Birgitz

1. KBSV-Pértschach
BSC Niedernsill
BSMP

Bowfire Schorhof
BSV Hochburg Ach
BSC Niedernsill
BSC Kaiserwinkl
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536
510
502
500
492
488
478
478
448
444
392
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Gesamtscore
4 468

3 414

0 208

Gesamtscore
20 Score

14 546

12 544
540
520
514
508
498
490
478
468
460
458
452
384
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Gesamtscore


https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=126
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=98
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=109

1 Auernigg Erika BSC Niedernsill | 2 ]| 40 |
2 Lederer Iris BSV Stuhlfelden 6 460
'3 Steger Ingrid BSC Niedernsill 4 a5
4 Hess Komnelia HSV-Lienz 2 448
5 Holleis Gabi JBC Gastein 6 430
6 Pfefferkorn Ulrike BSV Gétzis 3 44
7 Kogler Ulrike '1.KBSV Pértschach 6 414
'8 Kreibiehl Beitina 'BSC Niedernsill 1 390
9 Butz Roswitha Sechof Ach | 3 | 38 |
10 Steiner Waltraud BSV Birgitz 2 340
‘ 11 HUnterberger Luise HSBC Salzkammergut H 1 H 324 ‘

ERGEBNISLISTE - BBR

ScoreX2 ©2022 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

unioren Minnlich Gesamtscore

‘Putz Jonas HC)WSW Salzburg H 15 H 558 ‘

Allgmeine Klasse Minnlich Gesamtscore

1 Ram Markus 'HSV-Lienz 18 568
\Baier Rene HSV Kadeltshofen H 15 H 556 ‘
\Baldemair Peter H(")WSW Salzburg H 9 H 530 ‘
‘4 Haidacher Rudi HSV Lienz 6 48
5 Walder Daniel N/A 1] 318 |

Allgmeine Klasse Weiblich Gesamtscore

‘Mittermayer Karin HClub Kentucky Rosenheim H 7 H 450 ‘
\Neumayr Sabrina HHSVLienZ H 4 H 436 ‘



https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=39
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=140

3
4

Seeberger Denise
Wohlmuth Petra

Veteranen Mdnnlich
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NAME
Hopfgartner Herbert
Banai Stefan

Berger Franz
Pirmann Wolfgang
Fagerer Alf

ERGEBNISLISTE - Compound

ScoreX2 ©2022 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

Junioren Mannlich

1

NAME
Domann Samuel

Allgmeine Klasse Mannlich
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NAME

Lechner Michael
Domann Marko
Schober Andreas
Gasser Bernd
Trenker Christian
Moosbrugger Jakob
Zuparic-Pavkic Igor
Wohlmuth Alexander
Korber Kevin

Allgmeine Klasse Weiblich

BSA Wien
BSC Hubnfastl

Verein

BSV Penzing
BSC Rietz
Ubsc Flachgau
VSC Viktring
OBS

Verein

Osttiroler Bogenschiitzen

Verein

Bsv Glemmerhof
Osttiroler Bogenschiitzen
BSC Hubnfastl

OBS

OBS

BSA Wien
BSV-OBERKRAMMERN
BSC Hubnfastl

n.v.

422
4 366
Gesamtscore
12 520
10 520
9 518
3 490
7 466
Gesamtscore
11 442
Gesamtscore
18 534
16 520
15 500
11 494
12 476
12 466
10 440
7 438
0 68
Gesamtscore


https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=215
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=5

\Domann Sabine HOsttiroler Bogenschiitzen H 9 H 420 ‘
2 Schober Lisa BSU GroBklein s 416
Veteranen Ménnlich Gesamtscore

1 Mayr Mario HSV Lienz [15] 528 |
\Depauli Benno HBsc Final Target H 14 H 502 ‘

15. BSV ISELTAL TURNIER 2025

ERGEBNISLISTE - Parcoursbauer

ScoreX2 ©2022 programmed by Hannes Gailer hannes.gailer@mmwd.at

Allgmeine Klasse Mannlich Gesamtscore
\NiedereggerHarald HBSVIseltal H 16 H 558 \
"2 Miihlburger Harald BSV Iscltal 12 550
'3 Fuetsch Viktor BSV Iseltal [ 9 ] 526 |
4 Miihlburger Werner BSV Iscltal 10 sl

Veteranen Minnlich Gesamtscore

\NiedereggerPeter HBSVIseltal H 10 H 528 \
‘2 Miihlburger Alfred BSV Iseltal u s1s



https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=197
https://www.scorex2.at/live/iseltal/Seiten/Score_20_insert.php?ID=154
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